
79/2021_Zápis z porady realizačního týmu, MAP II ORP Otrokovice 

 
22. 11. 2021, 9:00 - 11:00h 

Zúčastnění: PaedDr. Zavřelová, Ing. Brožová, Ing. Malina, Bc. Dobrovolská, Bc. Dubovský 

 

 

 

1) Kontrola plnění úkolů z předchozích porad 

 

Úkol Termín Odpovědnost Poznámka / stav 

Zadat zakázku na vypracování populační 

kalkulačky obcí v rámci ORP (Vhodnost 

získaných informací nejen pro školství, 

ale i pro sociální odbor – financování 

z rozpočtu města.) 

2021 pí. Šopíková,  

pí. Brožová 

Téma pro PS 

Financování, trvá 

www.monitoringzk.cz – projekt KHK ZK. 

Pozvat si na jednu z následujících PS paní 

Šiškovou – prezentace pro kariérové 

poradce na ZŠ  

 pí. Šopíková Trvá 

Na PS zadat úkol: Domluvit s vedoucím 

každé PS formu publicity činnosti PS. 

2021 Tým Domluvit na PS, trvá 

Motivovat členy PS k podávání námětů 

na další směřování aktivit - v případném 

navazujícím MAPu.  

2021 Tým Trvá 

Domluvit se s řediteli škol o napsání 

článků do školních novin 

 

2021 pí Dobrovolská průběžně 

Projektový záměr MAP III ORP Otrokovice 

Tel: 576 037 307 

 

15. 10. 2021 pí Šopíková 

pí Dobrovolská 

Splněno – žádost 

zaslána, čekáme na 

schválení žádosti. 

Domluvit spolupráci s pí Klimeckou – 

předání videí DVK nadaných žáků z ORP 

Otrokovice, domluvit přímou účast dětí 

30. 12. 2021 pí Šopíková Trvá, pí Klimecká 

mmnt. v zahraničí, BŠ 

jí napíše e-mail 

OŠK vyhlásí literární soutěž k výročí Jana 

Amose Komenského – zmínit na PS ČG 

30. 11. 2021 pí Zavřelová trvá 

http://www.monitoringzk.cz/


Úkol Termín Odpovědnost Poznámka / stav 

Urgence p. Štěpáníka, firma MADIO z. s. 

– nutné zaslání chybějících Fa 

Informovat MADIO, z.s., že chceme, aby 

na závěr spolupráce vypracovali zprávu o 

činnosti 

30. 11. 2021 pí Dobrovolská Splněno:Termín 

setkání: 26.10.2021/ 

13:00 h 

Na setkání se 

domluvila přesná 

podoba tabulky/ 

přehled 

absolvovaných hodin 

PP, které budou 

podepsány PP, tabulka 

bude přílohou k fa. 

Evaluace Vývojového trendu rovných 

příležitostí u MŠ, ZŠ a všech DDM, ZUŠ 

v ORP Otrokovice – formou dotazníku (za 

tři školní roky) 

Evaluace popisu potřeb škol 

30. 11. 2021 Tým Rozpracováno 

OŠK bude podávat projekt do Erasmus+ 

výjezdy pracovníků do 4 zemí za dobrou 

praxí ve školství 

11/2021 pí Šopíková Na vědomí 

Příprava 7. ŘV: program a prezentace: 

- reflexe škol 

- rovné příležitosti 

- workshopy (Kohelová, Javorek, výuka 

cizinců), ATRE 

- výstup DVK 

3. 12. 2021 pí Dobrovolská  

a tým 

Trvá, připravena 

pozvánka 

 

Zajistit harmonogram natočení výstupu 

aktivity rodilý mluvčí na školách ve 

spolupráce s firmou Enjoy English 

3. 12. 2021 pí Dobrovolská Rozpracováno – zjistit 

podrobnosti od p. 

Stehlíka 

Aktualizovaná tabulka Investičních priorit 

rozeslána k připomínkování. 

25. 11. 2021 pí Dobrovolská Rozpracováno 

 

Rozeslat aktualizovanou přílohu SD – 

Investiční priority členům ŘV ke schválení 

25.11. -9.12. pí Dobrovolská Schvalovat se bude 

formou per rollam, 

zaslat zároveň 



s pozvánkou na ŘV 

Příprava společného setkání PS 

23/5/2022 

31.01.2022 

2021 

pí Dobrovolská 

a tým 

Pozvat vedení města 

Volat panu Navrátilovi (576 038 163) 

Zjistit termín konání  - Konference 

nadaných žáků příští rok 

31. 12. 2021 pí Dobrovolská Nepodařilo se 

telefonicky či e-

mailem spojit  

 

Finální úprava videa DVK s pí Šopíkovou: 

- vymazat střih chodba 

- střih s pytlíky  

- podruhé loga EU a MŠMT 

04. 11. 2021 pí Dobrovolská Splněno, video spot 

hotový 

 

Nové úkoly ze dne 22. 11. 2021 

IKAP – probíhá spolupráce 

Stavebnice MOY TOY: 

Halenkovice: 23.11. seminář pro PP,  

2. 12. workshop pro žáky MŠ 

Komárov: 23.11. seminář pro PP, 3. 12. 
workshop pro žáky MŠ 

 pí Dobrovolská 

 

Rozpracováno 

ZOO:  

Halenkovice 25. 10., 
Tlumačov 27. 10. (již 
proběhlo) 

Vytvořit prezentaci na 7. ŘV  3. 12. 2021 pí Dobrovolská 

tým 

Rozpracováno 

Tvorba prezentace evaluace rovných 

příležitostí  

3. 12. 2021 p. Dubovský Trvá 

Tvorba tabulky čerpání financí na 7. ŘV 3. 12. 2021 p. Malina Trvá 

Zajistit připojení metodického dopisu 

(realizace aktivit on-line formou) a jeho 

zanesení do právního aktu 

3. 12. 2021 pí Dobrovolská Rozpracováno 

Seznámení s nominovanými pedagogy na 

pozici – pedagog nositele inovací: 

Viz. Příloha č. 1 

30. 11. 2021 pí Dobrovolská 

p. Malina 

Čekáme na vystavení 

smluv 



Další DVK proběhne 24. 03. 2022  tým Další přípravné setkání 

bude v lednu 2022 

 

Poznámky: 

Setkávání týmu se uskutečňuje prezenční formou za dodržení veškerých hygienických pravidel 

v návaznosti na virové onemocnění covid. 

Pokyny vedoucí OŠK: 

 Zadávat úkoly vedoucím PS na jednotlivých pracovních skupinách. 

Zrušené akce/školení v návaznosti na opatření v souvislosti na virové onemocnění covid: 

 Exkurze pro PP MŠ ve firemní školce Oskárek ( LAPP KABEL) 

 Workshop pro ředitele škol – p. Hřebecký 

 Školení z hygienické stanice pro paní uklízečky  

 Workshop pro rodiče – lektorka Bínová 

V roce 2022 bude stanoven náhradní termíny, vše bude uzpůsobeno aktuálním opatřením. 

 

Termín další porady: 06. 12. 2021, 8:15 h, osobně – BESEDA Otrokovice 

 

Seznam příloh: 

 Příloha č. 1 - Seznam jmenovaných na pozici „pedagog - nositel inovací“ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


